[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О присвоении звания «Почетный гражданин города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 22.12.2008 № 103-МПА «Положение о звании «Почетный гражданин города Владивостока» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Владивостока» за деятельность, направленную на пользу города, обеспечение его благополучия и процветания:

Барсегову Эдуарду Владимировичу.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока (Таран).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

          А.П. Брик
Проект подготовлен комитетом по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока